
 SK VLTAVA  
Č e s k ý  K r u m l o v  z.s. 
 

Kanoistika, rafting, turistika 
 

www.skvltava.ckrumlov.cz 
 

Sportovní klub  Vltava Český Krumlov z.s.;   Třída 5. května 338, Český Krumlov;   IČO:15789845 ;  č.účtu: KB  7933241/0100 
 

Směrnice 1-2023  
 

O náhradách za krátkodobé sdílení míst v prostorách 
loděnice SK Vltava – Tř.5.května 338, Český Krumlov 

 
Užití prostor je možné uplatnit pouze plnoletou osobou. 
 
Výše náhrad: 
Náhrada za sdílení lůžka na pokoji ………………………………………..250,- Kč/ osoba/noc  
Příplatek za stopení elektrickým proudem při sdílení lůžka …....50,- Kč/ osoba/noc-den  
Náhrada za sdílení zahrady k přenocování …………………………....150,- Kč/osoba/noc  
  

V rámci výše uvedených sdílení lze využívat prostory pokoje, kuchyňky, zahrady, ohniště vč. 
palivového dřeva a parkování vozidel v areálu. Účastník sdílení je povinen dodržovat řád loděnice i 
všeobecně platné státní i místní zákony a vyhlášky včetně ustanovení o nočním klidu a 
podobných. V případě sdílení prostor v délce trvání nad pět dní může být výše náhrady 
individuální. 

  
Pronájem klubovny …………………………………………………………..……….….5.000,- Kč/ den  
Pronájem klubovny pro soukromé občanské akce člena klubu….…..1.000,- Kč/den 
 
Využití klubovny v rámci pořádaných soustředění mládeže při obsazených pokojích po dohodě 

s oprávněným zástupcem vlastníka.  
  

V rámci pronájmu klubovny je možné využívat prostory kuchyňky, zahrady, ohniště vč. 
palivového dřeva a parkování vozidel v areálu. Všechny osoby zůčastněné při pronájmu jsou 
povinny dodržovat řád loděnice i všeobecně platné státní i místní zákony a vyhlášky včetně 
ustanovení o nočním klidu a podobných. 

 
 

 Tuto směrnici vydal a schválil výkonný výbor klubu při svém zasedání 4/2023 dne 25.4.2023 
                s aktualizací 1.5.2023 
 

 
V Českém Krumlově dne 25.4.2023. 
 
 Za správnost: Tomáš Palouda, předseda klubu 


